PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2020 г.
01-530-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года №01-2435-а

	21 1400 2700 ДО НПА

В целях создания условий для эффективного развития сферы молодежной политики в Тихвинском городском поселении; в соответствии с постановлением администрации Тихвинского района от 26 августа 2013 года №01-2390-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 15 октября 2019 года  №01-2435-а, следующие изменения:

1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»:

1.1.1. строку «Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Муниципальной программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Тихвинского городского поселения всего за период с 2020 по 2022 годы составляет 45 184,9 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области -  957,4 тыс. руб.

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 44227,5 тыс. руб.

В том числе по годам:

2020 год – 15074,9 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 332,4 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.

2021 год – 15055,0 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 312,5 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.
2022 год – 15055,0 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 312,5 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.

1.1.2. раздел 4 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«4. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы, всего за период с 2020 по 2022 годы составляет 45 184,9 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области -  957,4 тыс. руб.

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 44227,5 тыс. руб.

В том числе по годам:

2020 год – 15074,9 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 332,4 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.

2021 год – 15055,0 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 312,5 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.

2022 год – 15055,0 тыс. руб., из них:

- из средств бюджета Ленинградской области – 312,5 тыс. руб.;

- из средств бюджета Тихвинского городского поселения – 14742,5 тыс. руб.»;
1.2. Приложение №2 «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»» к муниципальной программе изложить в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org/).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Дмитриева Елена Александровна,
55-580

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Максимов В.В.

	Заместитель главы администрации
	Гребешкова И.В.

	/
	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	Иванова И.К.

	Председатель комитета по экономике и инвестициям
	Федоров П.А.

	Председатель комитета по культуре, спорту и молодежной политике
	Котова Е.Ю.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	4

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	МБУ БСЦ «Тэффи»
	1

	ИТОГО:
	10

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 16 марта 2020 г. №01-530-а
Приложение №2

к муниципальной программе Тихвинского
городского поселения «Молодежь Тихвинского городского поселения»

ПЛАН

реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения

«Молодежь Тихвинского городского поселения»

	Наименование основного мероприятия

в составе муниципальной программы

(подпрограммы)

	Ответственный

исполнитель

соисполнитель,

участник
	Годы

реализации

	Оценка расходов

(тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

	Всего
	Федеральный

бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Организация и проведение мероприятий в сфере молодежной политики

	1.1. Обеспечение деятельности (услуги, работы) муниципальных бюджетных учреждений
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
МУ «МСЦ»
	2020
	10436,2
	0,0
	0,0
	10436,2

	2021
	10436,2
	0,0
	0,0
	10436,2

	2022
	10436,2
	0,0
	0,0
	10436,2

	Итого

	2020-2022
	31308,6
	0,0
	0,0
	31308,6

	1.2. Организация тематических молодежных мероприятий

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике
	2020
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3

	2021
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3

	2022
	211,3
	0,0
	0,0
	211,3

	Итого

	2020-2022
	633,9
	0,0
	0,0
	633,9

	1.3. Реализация мероприятий, направленных на развитие гражданственности, патриотизма и профилактику асоциального поведения
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике

	2020
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2

	2021
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2

	2022
	20,2
	0,0
	0,0
	20,2

	Итого
	2020-2022
	60,6
	0,0
	0,0
	60,6

	1.4. Реализация комплекса мер по сохранению исторической памяти
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
МУ «МСЦ»

	2020
	151,4
	0,0
	142,5
	8,9

	2021
	131,5
	0,0
	122,6
	8,9

	2022
	131,5
	0,0
	122,6
	8,9

	Итого

	2020-2022
	414,4
	0,0
	387,7
	26,7

	1.5. Организация отдыха, оздоровления и занятости детей, подростков и молодежи

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
МУ «МСЦ», МУ ТГФК «Кировец»
	2020
	3339,7
	0,0
	0,0
	3339,7

	2021
	3339,7
	0,0
	0,0
	3339,7

	2022
	3339,7
	0,0
	0,0
	3339,7

	Итого

	2020-2022
	10019,1
	0,0
	0,0
	10019,1

	1.6. Поддержка деятельности молодежных общественных организаций, объединений, инициатив и развитие добровольческого (волонтерского) движения, содействие трудовой адаптации и занятости молодежи
	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
МУ «МСЦ»
	2020
	534,9
	0,0
	189,9
	345,0

	2021
	534,9
	0,0
	189,9
	345,0

	2022
	534,9
	0,0
	189,9
	345,0

	Итого

	2020-2022
	1604,7
	0,0
	569,7
	1035,0

	Итого по основному мероприятию 1

	2020
	14693,7
	0,0
	332,4
	14361,3

	2021
	14673,8
	0,0
	312,5
	14361,3

	2022
	14673,8
	0,0
	312,5
	14361,3

	2020-2022
	44041,3
	0,0
	957,4
	43083,9

	2. Укрепление и развитие материально-технической базы учреждений молодежной политики

	2.1. Предоставление муниципальным учреждениям иных субсидий на укрепление и развитие материально-технической базы учреждений молодежной политики

	Комитет по культуре, спорту и молодежной политике,
МУ «МСЦ»

	2020
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2021
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2022
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	Итого

	2020-2022
	1143,6
	0,0
	0,0
	1143,6

	Итого по основному мероприятию 2
	2020
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2021
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2022
	381,2
	0,0
	0,0
	381,2

	2020-2022
	1143,6
	0,0
	0,0
	1143,6

	ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	2020
	15074,9
	0,0
	332,4
	14742,5

	2021
	15055,0
	0,0
	312,5
	14742,5

	2022
	15055,0
	0,0
	312,5
	14742,5

	2020-2022
	45184,9
	0,0
	957,4
	44227,5

____________